
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.04.2023                                                    № 170 

 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 01.10.2015 № 1167 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Правительства Астраханской области от 15.02.2023 № 36-Пр 

«О мерах по повышению оплаты труда работников государственных 

учреждений Астраханской области», распоряжением администрации                        

МО «Ахтубинский район» от 20.04.2023 № 168-р «О мерах по повышению 

оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные                               

к должностям муниципальной службы, работников муниципальных 

учреждений муниципального образования «Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области», Уставом муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» администрация                                 

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                      

от 01.10.2015 № 1167 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район» 

изменение, изложив приложение к Положению об оплате труда работников, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления МО «Ахтубинский район», утвержденному постановлением,           

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 



 

2 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Положения об оплате труда». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                       

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Положения                           

об оплате труда». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед 

 

 

 


